
「訪問看護ステーションたが」 

「介護サポートセンタたが」   

「ヘルパーステーションたが」 
 

日立総合病院附属多賀クリニックは、諸般の事情により、2022年 3月末をもって閉院と

なります。閉院に伴い、多賀クリニックに併設されている「訪問看護ステーションたが」、  

「介護サポートセンタたが」、「ヘルパーステーションたが」を当院に移転いたします。 

移転に伴う名称変更、連絡先、移転日につきまして、以下の通りお知らせいたします。 

新名称 
連 絡 先 

移転日 
電話番号 FAX（複合機） 

訪問看護ステーションたがひたち 
0294-23-7950 

0294-23-7951 
0294-23-7954 

2022年 

4月 1日 介護サポートセンタたがひたち 0294-23-7952 

ヘルパーステーションたがひたち 0294-23-7953 

 
※移転後の事務所は、日立総合病院 けやき棟５階になります。 

 

日立総合病院長 

日立総合病院への移転について 


